
COORDINAMENTO DELLE POLITICHE 
INTERNAZIONALI 
SEZIONE RELAZIONI INTERNAZIONALI

ATTO DIRIGENZIALE 

 
N. 40 del 18/10/2021 
del Registro delle Determinazioni 

Codice CIFRA: 179/DIR/2021/00040 
OGGETTO: L.R. 12/2005, art.8, “Iniziative per la pace e per lo sviluppo delle relazioni 

tra i popoli del Mediterraneo” – D.G.R. n. 1281 del 28/07/2021 – “linee di 
indirizzo per avviso pubblico 2021” – Approvazione graduatoria provvisoria 
relativa all’avviso pubblico di cui alla D.D. n. 35 del 06/08/2021. 

 
L’anno 2021, addì 18 del mese di ottobre in Bari, 

Il Dirigente della Sezione Relazioni Internazionali 

Visti gli articoli 4, 5 e 6 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 

Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 e s.m.i.; 

Visti gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

Vista la D.G.R. n. 3261 del 28 luglio 1998; 

Visto il DPGR 17 maggio 2016 n. 316 avente ad oggetto “Attuazione modello MAIA di cui 
al Decreto del Presidente della Giunta Regionale 31 luglio 2015 n. 443. Definizione delle 
Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni”; 

Vista la D.G.R. n. 1279 del 18 luglio 2018 di conferimento dell’incarico di Dirigente ad 
interim della Sezione Relazioni Internazionali; 

Visto il DPGR 22 gennaio 2021 n. 22, avente ad oggetto “Adozione di Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0””; 

Vista la D.G.R. n. 674 del 26 aprile 2021 di ulteriore proroga degli incarichi dirigenziali;  
Vista la D.G.R. n. 1084 del 30 giugno 2021 di ulteriore proroga degli incarichi 
dirigenziali e differimento del termine di soppressione della Sezione Relazioni 
Internazionali;  

Visto l’art. 8 della L.R. 12 agosto 2005, n. 12 recante “Norma di sostegno alle iniziative 
per la pace e per lo sviluppo delle relazioni tra i popoli del Mediterraneo”; 

Visti altresì: 
• l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 

pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti 
digitali sui siti informatici; 

• l’art. 18 del D.L.gs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e 
s.m.i.; 

• il Reg. (UE) n. 679/2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 
al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e il 
D.Lgs. n. 101/2018 recante “Disposizioni per l’adeguamento della normativa 

 1



COORDINAMENTO DELLE POLITICHE 
INTERNAZIONALI 
SEZIONE RELAZIONI INTERNAZIONALI

nazionale alle disposizione del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo 
e del Consiglio, del 27 aprile 2016” e s.m.i.; 

• gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 
82/2005, come modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217. 

Sulla base dell’istruttoria espletata, il Responsabile della P. O. “Programmazione 
Cooperazione Internazionale sanitaria e Cooperazione allo Sviluppo – Gestione progetti 
complessi” espone quanto segue. 

Con deliberazione n. 1281 del 28/07/2021 la Giunta regionale ha approvato le linee di 
indirizzo relative all’avviso pubblico da emanare nel 2021 ai sensi dell’art. 8 della L.R. 
12/2005, demandando al Dirigente della Sezione Relazioni Internazionali l’adozione 
dello stesso e l’approvazione della relativa modulistica. 

Con D.D. n. 35 del 06/08/2021 è stata approvata la modulistica da utilizzare per la 
presentazione delle domande di contributo ed è stato emanato l’avviso pubblico per la 
presentazione di istanze di finanziamento per iniziative realizzate o da realizzarsi sul 
territorio regionale nel periodo compreso tra il 1 gennaio 2021 ed il 31 dicembre 2021 
da inoltrare esclusivamente in formato pdf e da PEC all’indirizzo PEC: 
sezione.relazioniinternazionali@pec.rupar.puglia.it. 

Tenuto conto che il bando esplicitava che: “Le istanze presentate prima del 09/08/2021 
e dopo il 27/09/2021 non verranno prese in considerazione.” 

A seguito dell’istruttoria effettuata dalla Sezione Relazioni Internazionali, sono 
risultate pervenute n. 76 istanze, delle quali n. 36 sono risultate ammissibili, come 
rappresentato nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, e n. 40 sono risultate non ammissibili, per le motivazioni riportate 
nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Esposto che, la su richiamata D.G.R. n. 1281 del 28/07/2021 ha previsto che “L’avviso 
pubblico avrà una dotazione di € 120.000,00 - da trarsi sui capitoli di spesa 881010 e 
881011 a seconda della natura giuridica dei beneficiari - e prevederà, dopo la 
valutazione delle istanze da parte della Sezione Relazioni Internazionali, la 
formazione di un’unica graduatoria di merito e l’assegnazione di un contributo, 
variabile a seconda del punteggio conseguito, sino all’esaurimento delle risorse 
disponibili.”.  

Pertanto, il contributo regionale potrà essere erogato alle istanze ritenute ammissibili - 
in ordine di punteggio e, in caso di parità, in ordine di presentazione dell’istanza - fino 
alla concorrenza dell’importo di € 120.000,00. 

All’ultima proposta ammessa a contributo verrà erogato un contributo pari alle risorse 
residue anche se inferiori al contributo richiesto.  

Tutto ciò esposto, si può procedere all’approvazione della graduatoria provvisoria delle 
istanze di contributo ammesse (Allegato A, parte integrante del presente 
provvedimento) ed alla lista delle istanze escluse (Allegato B, parte integrante del 
presente provvedimento) pervenute a seguito dell’Avviso pubblico emanato con D.D. n. 
35/2021. 

Verifica ai sensi del D. Lgs. 196/2003 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione del presente atto, salve le garanzie previste dalla Legge 7 agosto 
1990, n. 241 e s.m.i. in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel 

 2

mailto:sezione.relazioniinternazionali@pec.rupar.puglia.it


COORDINAMENTO DELLE POLITICHE 
INTERNAZIONALI 
SEZIONE RELAZIONI INTERNAZIONALI

rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal dal 
D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018, ed ai sensi del 
vigente Regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari, in quanto applicabile. 

Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
UE. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS. n.118/2011 E SS.MM.II. 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e 
quantitativo di entrata e di spesa, né a carico del bilancio regionale né a carico degli 
enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni 
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto in Bilancio Regionale. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate; 

vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento; 

richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, 
n.7, in materia di modalità di esercizio della funzione dirigenziale. 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate 

DETERMINA 

• di approvare la graduatoria, di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, relativa alle istanze ammissibili; 

• di prendere atto dell’elenco delle istanze escluse, per le motivazioni riportate, di 
cui all’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• che avverso al presente provvedimento i soggetti interessati potranno presentare 
eventuali osservazioni e motivate opposizioni, da inviare tramite PEC all’indirizzo 
PEC: sezione.relazioniinternazionali@pec.rupar.puglia.it, entro e non oltre il 
27/10/2021. 

• che a seguito della valutazione delle istanze di riesame pervenute, si procederà con 
Determinazione Dirigenziale all’approvazione della graduatoria definitiva e 
all’attribuzione del contributo fino alla concorrenza dell’importo complessivo di € 
120.000,00 disponibili sui capitoli di spesa 881010 e 881011 adottando le necessarie 
variazioni compensative tra i due capitoli di spesa a seconda della natura giuridica 
dei soggetti benefiari; 

• il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di 
protezione dei dati personali e s.m.i.. 

 3

mailto:sezione.relazioniinternazionali@pec.rupar.puglia.it


COORDINAMENTO DELLE POLITICHE 
INTERNAZIONALI 
SEZIONE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Il presente provvedimento, adottato digitalmente: 

− sarà pubblicato integralmente sul sito istituzionale della Regione Puglia 
www.regione.puglia e sul sito www.europuglia.it ; 

− sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta regionale; 

− sarà trasmesso alla Segreteria dell’Assessore allo Sviluppo Economico; 

Il presente provvedimento, composto da n. 4 facciate e da 2 allegati per n. 4 
facciate, per un totale di n. 8 facciate, è adottato in originale ed è immediatamente 
esecutivo. 

 Il Dirigente della Sezione 
 Dott. Pierluigi Ruggiero 

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme 
alle risultanze istruttorie. 

Il sottoscritto attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la 
tutela dei dati personali secondo la normativa vigente. 

 P.O. “Coop Int.le Sviluppo - Gest progetti” 
 Dott. Vito Amoruso

 4

http://www.regione.puglia
http://europuglia.it


posizione 
graduatoria

n° 
cron. SOGGETTO PROPONENTE INIZIATIVA PUNTEGGIO

costo 
complessivo 

iniziativa
contributo 
regionale

1 14 CITTA’ DI FASANO 
“Tempeste. Immagini, suoni, 
racconti dal Mediterraneo” – terza 
edizione 

37 € 20.000,00 € 10.000,00

2 16 ASSOCIAZIONE MERIDANS ONLUS SOLIDARIETA’ E COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE AL SUD 36 € 6.867,31 € 5.493,85

3 5 COOP SOC IL NUOVO FANTARCA 
ONLUS ARL 

15^ Rassegna Internazionale 
Cinema Scuola – on line gratuita 
anno 2021

35 € 15.425,06 € 9.985,06

4 17 Associazione La Coda di Ulisse 
ETS impresa sociale 

V^ edizione del festival della 
Cooperazione Internazionale

35 € 14.500,00 € 10.000,00

5 11 COMUNITA’ DI CORTE ALTINI
BALAFON FILM FESTIVAL – Arte e 
cultura africana e della diaspora 
nera (XXXI edizione)

34 € 15.000,00 € 10.000,00

6 19
G.U.S.GRUPPOUMANASOLIDARIET
À“GUIDOPULETTI” 

Plurale Mediterraneo – Mare Bianco 
di Mezzo 34 € 10.000,00 € 8.000,00

7 37 Associazione ABUSUAN
FESTA DEI POPOLI 2021 (XVI 
Edizione) 34 € 19.500,00 € 10.000,00

8 74 ETS “PONTI non MURI” Salento - Albania. Un ponte tra le 
due sponde. 4°edizione

34 € 7.000,00 € 3.500,00

9 34 COMUNE DI CRISPIANO PACE TRA I POPOLI DEL 
MEDITERRANEO

33 € 3.000,00 € 2.400,00

10 35 Cooperativa Sociale Medtraining Racconti dal Mediterraneo 33 € 12.500,00 € 10.000,00

11 52 APS “NERO E NON SOLO!”
Storie e narrazioni di rifugiati: 
diamo voce al Mediterraneo e ai 
diritti. Podcast con Storie di Terra 
e di Mare

33 € 5.300,00 € 4.240,00

12 68 ASSOCIAZIONE CULTURALE 
DIFFONDIAMO IDEE DI VALORE

CONVERSAZIONI SUL FUTURO - 
FESTIVAL

33 € 53.000,00 € 10.000,00

13 13 Associazione culturale “Teatro 
delle Bambole” 

OLTRE L’IMMAGINE – Nel mondo 
dell’altro: è anche il mio (EPILOGO)

32 € 6.800,00 € 5.440,00

14 12 LICEO CLASICO STATALE “F. 
CAPECE”

Narrazioni sensoriali e dialoghi 
interculturali tra Castromediano, 
Capece, Oikos

31 € 10.000,00 € 8.000,00

15 55
LICEO CLASSICO E MUSICALE “G. 
PALMIERI”

MEDITERRANEO PLURALE: PONTE 
TRA PASSATO E FUTURO 31 € 5.000,00 € 4.000,00

16 3 ASSOCIAZIONE INTEGRA ONLUS 
A.P.S.

DocuMostra “IntegAzione... I 30 
anni del Grande Esodo” 

30 € 13.000,00 € 8.941,09

17 40 Cooperativa Sociale C.S.I.S.E 
onlus

Festival dell’accoglienza. Dialoghi 
dal mare

28 € 10.000,00 Non 
finanziata

18 6
Fondazione di partecipazione PCE 
“Terre del Capo di Leuca – De 
Finibus Terrae” 

CARTA DI LEUCA 2021 - VI edizione: 
“Mediterraneo e pandemia: guarire 
gli sguardi per un nuovo respiro di 
pace

26 € 46.596,61
Non 

finanziata

19 49 TDF MEDITERRANEA NARIN CAMP 25 € 9.000,00 Non 
finanziata

20 2 A.P.S. SOUTH EUROPE YOUTH 
FORUM

Revindicating Identity Over Time  24 € 48.800,00 Non 
finanziata

21 10 ASSOCIAZIONE CULTURALE AL 
NOUR YA SALAM FESTIVAL 23 € 20.800,00 Non 

finanziata

22 15
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE E DI 
STUDI SPECIALIZZATI PER 
PROFESSIONISTI

CULtRA DI PACE - Meeting 
internazionale per il dialogo tra i 
popoli del Mediterraneo

22 € 12.450,00 Non 
finanziata

23 23 Società Cooperativa Sociale 
VENTO NUOVO Oltre i confini 22 € 10.000,00 Non 

finanziata

24 48
Associazione O.R.S. Osservatorio 
Ricerca Sociale. Centro Studi, 
politiche e ricerche sociali - APS

CENTRO UNIVERSALE DELLE 
CULTURE 22 € 12.600,00 Non 

finanziata

25 36 UNIVERSITA' LUM Giuseppe 
Degennaro

Le religioni come ponte di pace tra 
le due sponde del Mediterraneo 21 € 12.500,00 Non 

finanziata

26 70 “LA GIRANDOLA” ODV Guardami. Cronache di quotidiana 
violenza. 21 € 16.865,84 Non 

finanziata

27 22 Eufonia società cooperativa TEATRI A SUD 20 € 2.000,00 Non 
finanziata

28 41 Associazione Istituto di Culture 
Mediterranee

L’espressione musicale sviluppa 
l’integrazione socio-culturale tra i 
popoli

20 € 13.000,00 Non 
finanziata

29 59
Fondazione Emmanuel- Don 
Francesco Tarantini per le 
Migrazioni e il Sud del Mondo 

InterConnected Women for Peace 
and Human Rights

20 € 11.434,50 Non 
finanziata

30 69 ASSOCIAZIONE CULTURALE 
PUGLIAVOX

Viaggio Mediterraneo 20 € 11.000,00 Non 
finanziata

Art. 8 L.R. 12/2005 
Avviso pubblico 2021 

ISTANZE AMMESSE Allegato A 
D.D. n. 40 del 18/10/2021 

Pagina   di  1 2



31 53 KAMA SOC. COOP. a R.L.
ATTRAVERSO IL MARE Orizzonti 
convergenti: Rassegna 
cinematografica sulla mobilità tra 
Puglia e Albania

17 € 12.000,00 Non 
finanziata

32 21 CIOFS/FP - Puglia
MEDITERRANEAN DIALOGUES ABOUT 
INCLUTION AND PEACE - stories and 
experiences for a better and united 

15 € 14.250,00 Non 
finanziata

33 42
ZORBA - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

Di luci e di stelle. Il Natale del sole: 
la festa interculturale del 
Mediterraneo 

15 € 13.550,00 Non 
finanziata

34 44

A.T.I.D.U. APS Associazione 
Territoriale Italiana per la 
Promozione e Difesa dei Diritti 
Umani

TUTTI LIBERI E UGUALI 15 € 10.000,00
Non 

finanziata

35 7 ASSOCIAZIONE SANTA CECILIA 
ONLUS

INCONTRO TRA CULTURE 13 € 7.000,00 Non 
finanziata

36 29 IDEANDO APS PEACElab – Laboratori per la pace 8 € 12.500,00 Non 
finanziata

Art. 8 L.R. 12/2005 
Avviso pubblico 2021 

ISTANZE AMMESSE Allegato A 
D.D. n. 40 del 18/10/2021 

Pagina   di  2 2



n° 
cron

. 
SOGGETTO PROPONENTE INIZIATIVA motivazione esclusione

1 ASSOCIAZIONE BEL CANTO OPERASTUDIO PUGLIA Parte della documentazione è stata 
inviata in word (Allegati 1, 2, 3, 4)

4 ASS. CULT. BREATHING ART COMPANY  Oltre le Torri. Cosi lontani, cosi vicini. Cofinanziamento insufficiente

8 ANGELI DI QUARTIERE LECCE ODV accorciAmoledistanze
Documentazione incompleta 
(Allegato 1 privo di firma)

9 COOPERATIVA IMAGINE
VIETATO MORIRE: IL RISPETTO DELLA 
PERSONA E DELLA DONNA

Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

18 ASSOCIAZIONE SALAM Festival Interculturale UBUNTU Documentazione incompleta (manca 
l’Allegato 4)

20 ASSOCIAZIONE NAZIONALE MUSULMANI 
ITALIANI Il Mediterraneo: foto di incontro

Documentazione incompleta 
(mancano Atto costitutivo, Statuto e 
documento di riconoscimento del 
legale rappresentante)

24 Associazione TARANTULA RUBRA ANIME MIGRANTI Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

25 L.I.B.E.R. Azione - APS LA CONVIVIALITÀ DELLE DIFFERENZE Cofinanziamento insufficiente

26 ACCADEMIA MEDITERRANEA DELL’ATTORE DON’T DREAM ALONE: IMMAGINARI 
CULTURALI CONTEMPORANEI

Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

27 ULIXES S.C.S Le culture comuni nei Paesi del 
Mediterraneo. Nel segno dell’olivo 

Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

28 FORMATTART APS Arcipelaghi delle parole – Come pietre, 
come farfalle Cofinanziamento insufficiente

30
Psi.f.i.a. - Psicoterapeuti per la Famiglia, 
l’Infanzia e l’Adolescenza – Società 
Cooperativa Sociale 

Attraverso le frontiere. Sentieri sensoriali 
d’incontro

Cofinanziamento insufficiente

31 ASSOCIAZIONE ALMA TERRA APS-ETS Mediterraneo, tra mito, storia e cronaca Cofinanziamento insufficiente

32 ASS. CULT. LEGGO QUANDO VOGLIO ABITARE POETICAMENTE LA CITTÀ 
MEDITERRANEA – FESTIVAL DELLA PAROLA 

Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

33 COMUNE DI LATERZA LA FESTA DEI POPOLI DEL MEDITERRANEO Documentazione incompleta (manca 
l’Allegato 4)

38 OFFICINE THEATRIKES SALENTO ELLADA I FIGLI DELLA FRETTOLOSA Parte della documentazione è stata 
inviata in word (Allegato 2)

39 COMUNE DI VALENZANO
KOINE’ MEDITERRANEA. IL MARE SI FA 
PIAZZA Cofinanziamento insufficiente

43 Associazione FUTURARTE DIVERSE CULTURE IN UNA SOLA VOCE
Documentazione incompleta (manca 
Atto costitutivo)

45 ARRA PRODUZIONI MEDITERRANEE - 
ASSOCIAZIONE CULTURALE

TAM TAM TAMBURREDDHU FESTIVAL ed. VI Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

46 RAMDOM APS Home Sweet Home_Abitare il Mediterraneo Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

47 VENTINOVENOVE SOCIETA’ COOPERATIVA OLTRE LE PAROLE Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

50 Consorzio ICARO P.O.N.TE.S. Percorsi Opposti Nella Terra 
Santa

Documentazione incompleta (manca 
l’Allegato 4)

51 Associazione Culturale Orchestra da Camera 
di Lecce e del Salento

IL VOLTO UMANO DELLA PACE: incontri 
musicali multiculturali Cofinanziamento insufficiente

54
ASSOCIAZIONE ITALIANA PER IL CONSIGLIO 
DEI COMUNI E DELLE REGIONI D’EUROPA - 
AICCRE PUGLIA

Pace, libertà, diritti e parità: iniziative 
per lo sviluppo di relazioni nel 
Mediterraneo

Cofinanziamento insufficiente

56 ISPA Centro Servizi Formativi RITMI MERIDIANI in terre di pace Cofinanziamento insufficiente

57 ASSOCIAZIONE OLL MUVI I popoli del Mediterraneo tra cultura ed 
economia di ieri e oggi Cofinanziamento insufficiente

58 IMPROVVISART
MEMORIA E COMUNICAZIONE ATTRAVERSO 
L'ARTE DEL TEATRO DI IMPROVVISAZIONE

Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

60 ESTERNO NOTTE – ASSOCIAZIONE ETS LE BIBLIOTECHE DEL MARE
Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

61 ASSOCIAZIONE SOCIOCULTURALE 21 FIABE DAL MEDITERRANEO Cofinanziamento insufficiente

62 Associazione "Nuova Koinè'" Colori, versi, suoni e parole del Salento 
2021

Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

63 Istituto Comprensivo “I. CALVINO” L’ALTRO E GLI ALTRI: ALI DELLA PACE Cofinanziamento insufficiente

64 Ass. Cult. LA LUNA NEL LETTO RODIA Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

65 34° Fuso APS Mediterraneo: paesaggio del sacro Iniziativa non rispondente alle 
finalità dell’art. 8

66 Associazione Collettivo Zebu Contaminazioni Camp Cofinanziamento insufficiente

67 COMUNE DI MONTESANO SALENTINO UN MARE DI ARTE CONTAMINA DI BELLEZZA 
IL MONDO

Documentazione incompleta (manca 
Atto amministrativo a supporto 
dell’iniziativa)

Art. 8 L.R. 12/2005 
Avviso pubblico 2021 

ISTANZE ESCLUSE Allegato B 
D.D. n. 40 del 18/10/2021 

Pagina   di  1 2



71 CeSAP APS Oltre l’apparenza - i venerdì del CESAP

Documentazione incompleta 
(mancano Allegato 3, Allegato 4, Atto 
costitutivo, Statuto e documento di 
riconoscimento del legale 
rappresentante)

72 ASSOCIAZIONE LEARNING ART ETS Un mare di pace (Arte e Musica: i ponti per 
un mare di pace) Cofinanziamento insufficiente

73 JUST APS D’istanti

Documentazione incompleta 
(mancano Atto costitutivo, Statuto e 
documento di riconoscimento del 
legale rappresentante)

75 MEDICI CON L’AFRICA CUAMM BARI OGNI DOMANI Istanza pervenuta oltre il termine 
finale

76 RADICI FUTURE PRODUZIONI SOCIETA’ 
COOPERATIVA Anna la nuora di Kessab Istanza pervenuta oltre il termine 

finale

Art. 8 L.R. 12/2005 
Avviso pubblico 2021 

ISTANZE ESCLUSE Allegato B 
D.D. n. 40 del 18/10/2021 

Pagina   di  2 2


		2021-10-18T07:50:31+0200
	Amoruso Vito


		2021-10-18T10:26:16+0200




